
 

 

  

Ærede founding members, medlemmer, aspiranter (1., 2,  3, 4, 5 & 6. års !!!!) + mr. 

Rock´n Roll (vores egen lille X-factor) + 1. års ansøger til aspirantelevplads på prøve! 
 

 
En stor og flot sæson nærmer sig sin afslutning, hvorfor Ledelsen – uanset at vi er travlt 
optaget med at følge med i, om vi får en ny kollega på den anden side af dammen - med 
sin sædvanlige præcise, fine timing og den sædvanlige rettidige omhu indkalder til den 
årlige høring, som på traditionel vis afholdes i tilslutning til årets sidste officielle match med 
mødetid: 
 
 

Lørdag d. 3. november 2012 kl. 7.30 prc.  
 
 
 

I vores omgivelser har der næsten som sædvanligt været uro i den demokratiske 
andedam, der igen viser svagheden ved dette tunge system. Vi kan dog med tilfredshed 
konstatere, at der er ved at blive ryddet lidt op i Børnebanden, som i bund og grund også 
vil være bedre tjent med at få gjort deres uddannelser færdige og komme ud at prøve 
arbejdsmarkedet in vivo og indhente praktiske erfaringer – og så kan man da komme med 
gode råd og vejledninger efterfølgende. Uroen har også medført, at landet nu stort ledes af 
en hønsegård, hvor det under megen kaglen går den vej, som hønsene skraber. I vores 
nærmeste hønsegård skal der næste år være valg til Byrådet, hvor vi har til hensigt at 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
støtte vores egen kandidat ”Der Untergang” eller ”MeinKampfRufer”, som allerede under 
Tysklandsturen indledte charmeoffensiven med en lokkende dans, der havde en 
overraskende og dramatisk afslutning. Under turen fik vores lille klub en supportklub eller 
wannabes ”TKK” (Toppen af KranseKagen), hvis formål endnu står hen i det uvisse, men 
vi vil vise os omstillingsparate og forandringsvillige til at indtage nye måske hidtil ukendte 
stillinger og vi har lovet at dække eventuelle portoudgifter for foreningen. Generelt gik 
turen godt og fint – alle kom levende hjem og med kun én lettere såret! 
 
 



 

 

 
 
 

Sportsligt har vores lille klub igen sat sit store præg på sæsonen. Det var stort, at nogle af 
de bedste spillere fra vores lille klub vandt Danmarksmesterskabet i B-rækken i 
Regionsgolf (skulle der være nogen, der ikke fik et billede med alle autografer, har vi på 
trods af den vanvittige efterspørgsel endnu nogle få stykker liggende!), medens det var 
meget skuffende, at vores deltager i Synoptik Cup kun kom hjem med en 5.plads. 
Vinderholdet er flere gange blevet spurgt, om det er Hendes majestæt Dronningen, der har 
tegnet vores uniform, men nej – det er kun kostumerne til den nye udgave af 
Nøddeknækkeren vores Majestæt har lavet. Vi vil dog ikke være afvisende næste gang vi 
skal have fornyet garderoben.  
Golfsporten udvikles fortsat med f.eks. fodboldgolf og nu er innovative medlemmer i gang 
med at udvikle vandgolf, hvor der forsøges at køre med vogne på vandet (vi anbefaler dog 
at vente til frosten sætter ind) samt undersøgelse af vandets bæreevne for paraplyer – der 
foreligger dog endnu ingen sikre resultater. 
  
 

Økonomien for vores lille klub er fortsat god og der forventes en detailleret gennemgang af 
beholdningerne under årets høring. Den gode økonomi var også medvirkende til, at 
ledelsen endnu en gang kunne undersøge kopien af vores bro over hul 18, som uden 
vores direkte tilladelse findes på en bane i Skotland. 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den samlede ledelse, Mr. Rock´nRoll samt en enkelt kylling deltog aktivt under Den Åbne 
Damedag med at tilfredsstille 128 krævende kvinder. Vi stillede alle op i stiveste 
mundering og der var stort set ikke et sæde tørt.   
   
Året har givet klubben flere aspiranter – heraf nogle yngre (- det er ikke Børge, der tænkes 
på). I den forbindelse føler Ledelsen det nødvendigt at understrege vigtigheden af, at vi 
opretholder en stram justits vedrørende afbud til de enkelte matcher. Afbud skal ske på 
den i klubben opsatte liste senest torsdag kl. 20.00 prc., og i særlige påkommende tilfælde 
kan der mailes til den ansvarlige for morgenmaden senest samme tidspunkt – og i yderste 
nød, kan der mailes til alle i DeHanegale.dk – igen senest samme tidspunkt. Her skal det 
igen understreges, at vi klubben ikke betaler kontingent, men at klubben ”lever” af de 
mange små bøder, hvor vi ikke har noget imod, at dette system vender den tunge ende 
opad!  
Som sædvanligt er den samlede Ledelse, der forestår morgenmaden til 
afslutningsmatchen, der ligeså sædvanligt afsluttes med varm suppe og høringen med 
gennemgang af klubbens økonomi, eventuelt forfremmelser af en eller flere samt en 
samlet oversigt over årets resultater v/webmaster Lars. Det forventes at den privilegerede 
inkassator vil inddrive diverse skyldige og forfaldne udestående og at Hugo vil redegøre 
for status for Fonden. 
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